



Tiedote TaSO ry:n hallituksen kokouksesta 9/2015 sekä yhdistyksen syyskokouksesta

TaSO ry:n hallitus ja jäsenistö viettivät vauhdikkaan viikonlopun TaSO -päivillä Turussa ja Itämeren aalloilla 14.-15.2015. Ennen varsinaisia TaSO -päiviä TaSO ry:n hallitus kokoontui perjantaina 13.11.2015 vuoden yhdeksänteen kokoukseensa.

Kokouksessa käytiin läpi ennen kaikkea TaSO -päiviin ja syyskokoukseen liittyviä asioita. Vuoden 2016 toimintasuunnitelma ja talousarvio viilattiin esityskuntoon syyskokousta varten, työelämävalmiuksia käsittelevä kannanotto hyväksyttiin julkaistavaksi ja vuoden 2015 jäsenkyselyn kysymykset viimeisteltiin lähetyskuntoon. Myös TaSO -päivien käytännön yksityiskohdat kerrattiin ennen viikonlopun rutistusta.

Seuraavana päivänä 14.11.2015 TaSO-päivien yhteydessä pidettiin yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous, jossa päätettiin mm. toimintasuunnitelmasta vuodelle 2016 sekä valittiin yhdistyksen puheenjohtajisto ja hallitus vuodelle 2016.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tiia-Maria Luukko (Metropolia AMK). Tiia-Maria on toiminut vuonna 2015 yhdistyksen hallituksessa AMK-sektorin koulutuspoliittisena ja työmarkkinavastaavana sekä TaSO-päivä -vastaavana. Hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Rami Hollmérus (Turun AMK). Rami vuorostaan on toiminut hallituksen jäsenenä jo vuodesta 2013 lähtien ja toiminut työmarkkinavastaavana, työtaisteluvastaavana sekä taloudenhoitajana.

Kuluvan vuoden hallituksen jäsenistä ensi vuonna jatkavat Teemu Hakanen (Jyväskylän yliopisto), Kalle-Pekka Hietala (Lapin AMK) ja Anniina Netsäinen (Itä-Suomen yliopisto).

Uusiksi hallituksen jäseniksi syyskokouksessa valittiin Essi Miettinen (Metropolia AMK), Johanna Laine (Metropolia AMK), Maarit Vihmakoski (KyAMK), Laura Finander (Helsingin yliopisto), Reetta Turunen (Mikkelin AMK) ja Eveliina Julkunen (Tampereen yliopisto), joka jatkaa hallituksen jäsenenä väistyessään puheenjohtajistosta.

Kokouksessa hyväksytyssä toimintasuunnitelmassa vuodelle 2016 yhdistyksen toiminnan teemaksi ensi vuonna ankkuroitiin "Rohkeus vaikuttaa". Teema tulee näkymään yhdistyksen ulostuloissa sekä tapahtumissa.

Osa onkin varmasti nähnyt tunnelmia viikonloputta Facebookissa ja Instagramissa hashtagilla #tasopäivät15. Lisää viikonlopun kuulumisia voi käydä lukemassa myös TaSO ry:n Horisontaalinen ääni -blogista.

Onnistunut viikonloppu takana – ennen kaikkea – onnea TaSO ry:n hallitus 2016!